
دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با فرمانده سپاه روح اله استان مرکزیتوجه به الزامات بهداشت، ایمنی و محیط زیست در مدیریت شهری
نسل فردا: شهردار اراک به مناسبت روز جهانی ایمنی و بهداشــت حرفه ای، به ارائه گزارشی عملکرد واحد ایمنی و بهداشت 
شهرداری در فروردین ماه ســال جاری در راستای ارتقای ســطح ایمنی و بهداشت شــهروندی، پرداخت و اظهار داشت: در 
سازمان های حمل ونقل بار و مســافر، آتش نشــانی و خدمات ایمنی، عمران و بازآفرینی شهری، ســیما، منظر و فضای سبز 
 شــهری، مدیریت پســماند، معاونت امور زیربنایی و حمل ونقل شــهری، کمیته های حفاظت فنی و بهداشــت کار تشکیل 

گردیده است.
 علیرضا کریمی در ادامه در خصوص مهم ترین مصوبات کمیته های مذکور را در راســتای ارتقای فرهنگ ایمنی بهداشــت و 

محیط زیست گفت: در سازمان مدیریت پسماند، ساخت شعبات خدمات شهری در ۵ نقطه شهر در اولویت است.

نسل فردا: علیرضا لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی به همراه فرمانده جدید پایگاه مقاومت بسیج شهید پاگلی مخابرات با 
سردار کریمی فرماندهی سپاه روح اله استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار که در محل دفتر سردار کریمی انجام 
شد، علیرضا لطفی با تاکید بر اینکه اکثر کارکنان مخابرات اســتان از ایثارگران و جانبازان انقلاب اسلامی می باشند بیان کرد: 
مخابرات و سپاه از گذشته تابه حال همواره تعامل و همکاری بسیار خوبی با هم داشته اند وبا ارج نهادن به این حسن همکاری، 
همچنان خواستار حمایت های معنوی ســپاه از مجموعه مخابرات هستیم. در ادامه این دیدار ســردار کریمی، فرمانده سپاه 
 روح اله استان، با تاکید بر تداوم تعاملات و همکاری های متقابل افزود:  ســپاه در کنار مخابرات است و همچون گذشته از آن

 حمایت خواهد کرد. 
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 حضور کارکنان شرکت گاز استان
 در راهپیمایی روز قدس

 نسل فردا: کارکنان ایــن اداره در کنار سایر اقشار 
جامعــه در روز جمعــه مــورخ 1401/02/09 در 
راهپیمایی روز جهانی قدس که یــادگار امام راحل 
)ره( اســت حضور یافته تا همانند ســایر مسلمانان 
جهان خشم و نفرت خود را نســبت به رژیم غاصب 
صهیونیستی و حامیان غربی و عربی آن به ویژه آمریکا 
در سراسر جهان اعلام نمایند. وی افزود: اسرائیل مانند 
یک غده سرطانی در پیکر جهان اسلام جای گرفته و 
روزبه روز بر جنایت ها و خیانت های خود می افزاید. در 
کارنامه ننگین این رژیم چیزی جز غصب سرزمین 
ملت مظلوم فلســطین و کشــتار و آواره ســاختن 
مردم بی پناه و نابودی نســل و بازداشــت و شکنجه 
آزادی خواهان فلســطین و ویرانــی و پایمال کردن 
حقوق مردم دیده نمی شــود.وی گفت: براین اساس 
کارکنان شــرکت گاز همانند ســنوات گذشته به 
پیروی از امــام راحل )ره( و مقــام معظم رهبری، و 
حمایت از حقوق ملت فلســطین کــه آن را وظیفه 
خود دانسته و از اصول خود می شمارند، در کنار سایر 
هم وطنان با شرکت در راهپیمایی گسترده روز قدس 
فریاد بلند خود را در حمایت از ارزش های اســلامی 
و محکوم کردن ظلم وبی عدالتی به گوش جهانیان 

رساندند.

حضور کارکنان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در راهپیمایی   

کارکنان و بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب در ســتاد و مناطق عملیاتی تابعه )نفت شهر، 
تنگ بیجار، چشمه خوش، دهلران، سرکان مالکوه و 
ایلام( در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان همگام با 
مردم روزه دار ایران اسلامی با لبیک به فرمان تاریخی 
امام راحل )ره( مبنی بــر راهپیمایی روز قدس و در 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین در مراسم باشکوه روز 
قدس حضور یافتند. جلال الدین بنی عامریان رئیس 
روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
در همین رابطه اظهار داشت: همکاران و بسیجیان 
شرکت در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه با همکاری 
و همراهی بسیج مناطق عملیاتی تابعه )پایگاه بسیج 
مقاومت شهید شیرودی منطقه عملیاتی ایلام، پایگاه 
شهید کشوری تنگ بیجار، پایگاه شهدای فکه چشمه 
خوش، پایگاه شهید درویش علی شکارچی منطقه 
عملیاتی سرکان مالکوه و پایگاه بسیج منطقه عملیاتی 
دهلران( و همچنین پایگاه بسیج رهروان ولایت ستاد 
کرمانشاه با حضور در این مراسم، همسویی و وحدت 
خود را با سایر اقشار جامعه به نمایش نهاده و همراه 
با مردم روزه دار ایران و جهان فریاد استکبارستیزی و 

دشمنی با صهیونیسم را سر دادند.

استان کرمانشاه

واگذاری شناسایی مقصران بحران سیل اخیر یزد به دادستان
سید محمدجواد عرفان فر / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 رئیس شورای اسلامی شهر یزد در نشست شورای 
شهر با دستگاه های مرتبط با مدیریت بحران سیل 
اخیر یزد با اشــاره به بحران ایجاد شده در ارتباط با 
سیل اول هفته یزد گفت: باتوجه به اینکه پیگیری و 
شناسایی مقصران این حادثه و بحران از سوی ستاد 
بحران استان به دادستانی واگذار شد، هدف از این 

نشست مقصریابی نیست.
عزیزاله سیفی با اشاره به اینکه چگونگی ایجاد این 
حادثه موضوع تشکیل این جلسه است تصریح کرد: 
هدف بررسی خسارت های احتمالی چنین حوادثی 

و راهکارهای پیشگیری از آن است.
وی با بیان اینکه بارشی که شنبه و به مدت حداکثر 
۵0 دقیقه انجام شد بین 2۵ تا 30 میلیمتر بود عنوان 
کرد: نقص سیل بند در محدوده جنوبی کمربندی 
یزد، این حجم بارش، آب های ســطحی بالادست 
اطراف کوه های مشرف به پارک کوهستان و کوه های 

اطراف از جمله نکات بسیار مهم این حادثه است.
رئیس شورای اسلامی شــهر یزد با بیان اینکه این 
حجم بارندگی هم تنها در یک نقطه خاص از شهر با 
این شدت انجام شده بود بیان کرد: گرچه هواشناسی 
باران را اعلام کرده بود ولی وضعیت به صورت قرمز 

بیان نشده بود.
وی خاطرنشان کرد: در حدود نیم ساعت تا 40 دقیقه 
پس از بارش باران آب گرفتگی معابر یزد مثل دفعات 
قبل بود و شهرداری در حال دفع این آب ها بود ولی 

پس از بحران آغاز شد.

سیفی تصریح کرد: برابر چیزی که آب منطقه ای و 
هواشناسی اعلام کردند، چنین اتفاقی در یزد پس از 
100 سال رخ داده و دوره بارندگی این چنینی همین 

100 سال یک مرتبه است.
رئیس شورای اسلامی شــهر یزد افزود: بحران های 
این چنینی پدیده ای صرفاً مخصوص یزد نیســت 
و علی رغم تمام پیشــرفت هایی که دنیــا امروز در 
خصوص مدیریت بحران دارد، حتی در کشورهای 
پیشــرفته هم به وجود آمده و نمی توان به صورت 
کامل مجموعه اقدامات استان در خصوص مدیریت 

بحران را زیر سؤال برد.
وی در ارتباط با نحوه پوشش رسانه ای بحران سیل 
یزد گفت: طبیعی است که نکات منفی بحران بیشتر 
است ولی اینکه برخی رســانه ها صرفاً نکات منفی 
را بیان کنــد در واقع چیزی جــز تضعیف روحیه 
شهروندان را به دنبال ندارد و امیدواریم که رسانه ها 
علاوه بر پرداختن به اطلاع رســانی درست، زمینه 
تقویت روحیه مجموعه عوامل مؤثــر در کنترل و 

مدیریت بحران را به وجود آورند.
محمدمهدی نیکونژاد دیگر عضو شــورای اسلامی 
شهر یزد هم در این نشســت گفت: یکی از مسائل 
بســیار مهمی که در ارتباط با بحران هایی همچون 
ســیل باید به آن توجه کنیم این است که مدیریت 

بحران باید از قبل آن شروع شود.
وی تصریح کرد: زمان بارندگی با ساعت های پایانی 
روز و نزدیکی آن به افطار هم زمان شده بود و طبیعی 
بود که در این ساعت تردد شهروندان افزایش پیدا 

می کند.

این عضو شــورای اسلامی شــهر یزد خاطرنشان 
کرد: ما در قسمت هایی از جمله قاسم آباد، شهرک 
دانشــگاه، مهرآوران و شهرک رزمندگان بیشترین 

مسائل را داشتیم.
محسن ابوترابی رئیس کمیســیون محیط زیست 
شهری شورای اسلامی شــهر یزد هم با بیان اینکه 
واقعیت مطلب این اســت که بحران سیل همه را 
غافل گیر کرد گفت: بحث بارندگی سال 97 در طول 
2 روز 40 میلی متر بود ولی الان در مدت ۵0 دقیقه 

27 میلی متر بارش به وقوع پیوست.
وی تصریح کرد: الان به دنبال آن نیســتیم که چه 
اتفاقی برای سیل بندها رخ داده ولی باید سعی کنیم 
آمادگی برای مدیریت و پیشــگیری از بحران ها را 

افزایش دهیم.
عضو شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه درگذشته 
هم بارش های شــدیدی در سطح شــهر یزد انجام 
شده گفت: درگذشته مســیل های یزد و رودخانه و 
همچنین سیل بندها دست کاری نشده بودند ولی 
الان این دست کاری در سطح شهر و در سیل بندها 

انجام شده است.
ابوترابی خاطرنشان کرد: اگر سیل بندها دست کاری 
نشده بودند ما هیچ مشکلی نداشتیم ولی سیل ایجاد 
شده به دلیل دست کاری سیل بند در کنار زمین های 

پارک علم و فناوری است.
فاطمه زارع رئیس کمیسیون خانواده شورای شهر 
یزد هم در این نشســت گفت: یکــی از مهم ترین 
مباحثــی که دراین رابطــه باید انجام شــود بحث 
آسیب شناســی در ارتباط با این وقایع و پیشگیری 

از بحران های بعدی است.
وی تصریح کرد: جای تشکر است که همه دستگاه ها 
و به ویژه مردم و گروه های بسیجی و جهادی در زمان 

بحران پای کار بودند و اقدام به انجام فعالیت بودند.
عضو شورای اسلامی شهر یزد خاطرنشان کرد: صبح 
روز شنبه دهم و چند ساعت قبل از وقوع سیل هشدار 
وضعیت نارنجی صادر شد، باید بررسی کرد که چرا 
تیم های مدیریت بحران پس از وقوع سیل اقدام به 

بازدید از سیل بندها نکردند؟
زارع بــر وجود تیم هــای عملیات روانــی در زمان 
بحران ها تاکید کرد و گفت: مردم در زمان بحران با 
مشکلات روحی بسیاری روبرو می شوند و باید در این 
ایام تیم هایی در محل حاضر شده و به آرام کردن آنها 

به لحاظ روحی بپردازند

محمدباقر پارســائیان رئیس کمیسیون حقوقی و 
نظارت شورای شــهر یزد هم در این نشست گفت: 
مباحث در ارتباط با جریان سیل دو نکته است که 
یک مورد مربوط به خارج شــهر و تخریب سیل بند 

است و بحث دیگر به داخل شهر مرتبط می شود.
وی تصریح کرد: در ارتباط با داخل شــهر، آب باید 
به رودخانه شهر وارد می شــد ولی الان این مسیر 
رودخانه کجاست و چرا رودخانه بااین همه مشکل 

مواجه شده است.
پارسائیان با بیان اینکه مسیر رودخانه و حریم آن هم 
با مشکلات بسیار جدی روبرو هستند بیان کرد: ما 
در سال های گذشته شعارهای زیادی برای احیای 
رودخانه یزد دادیم ولی همچنان ایــن رودخانه با 

مشکل بسیار جدی روبرو است. 

نشست شورای شهر با دستگاه های مرتبط با مدیریت بحران سیل اخیر یزد برگزار شد:
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به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 1400/09/14 
و مجوز شــمارة 173-004/802064 مورخ 1400/09/02 سازمان بورس و 
اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 600 میلیارد ریال به مبلغ 
3.000 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شــده جهت استفاده 
از حق تقدم خرید ســهام، تعداد  1.267.824.075 سهم از سهام جدید 
توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای 
مهلت اســتفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، 
تعداد 112.175.925 سهم 000ر1 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای 
پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 140130402085002570 

مورخ 1401/02/12 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(موضوع فعالیت شرکت: 

       موضوع فعالیت شرکت طبق ماده دو اساسنامه عبارت است از:
الف- موضوع اصلی

1- تولید انواع شمش های فولادی به روش ریخته گری مداوم و تك باره ای.
2- تولید انواع قطعات صنعتی بر اساس سفارش مشتری از جمله پاتیل 
سرباره فولاد سازی، کوکیل و متعلقات مربوطه جهت شمش ریزی، انواع 
قالب برش و پرس بدنه خودرو از جنس چدن های آلیاژی و سایر قطعات 

ریخته گری چدنی و فولادی.
3- ارائه خدمات طراحی انواع پاتیل سرباره و کوکیل و قطعات صنعتی.

4- مشاوره در امور ریخته گری و مدل سازی.
5- انجام خدمات ساخت انواع مدل های ریخته گری و عملیات حرارتی 

قطعات ریخته گری شده.
6- انجام هرگونه فعالیت تولیدی، معاملاتی، بازرگانی و مالی و همچنین 
واردات و صادرات که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به عملیات موضوع 

بندهای فوق مرتبط باشد.
7- انجام خدمات آزمایشگاهی، آزمون و کالیبراسیون

ب- موضوع فرعی
ایجاد کارخانه جدید و واحدهای مربوطه و توسعه کارخانه های فعلی در 

راستای پیشبرد و توسعه فعالیت های شرکت، 
ازدیاد و توسعه کمی و کیفی محصولات، فراهم آوردن تسهیلات به منظور 
گسترش فعالیت ها، انجام تحقیقات در جهت دستیابی به دانش جدید و 
سایر منابع ضروری، کسب، فروش و انتقال دانش فنی، سرمایه گذاری در 
سهام شرکت ها )بورسی و غیر بورسی( و موسسات و خرید و فروش سهام 

آن ها و مشارکت با دیگران در چارچوب موضوع فعالیت شرکت.
2(مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: اصفهان-شهرک صنعتی 
سگزی فاز دوم خیابان هفتم کدپستی  8139174518 )شرکت فاقد شعبه 

می باشد(
3(سرمایۀ فعلی شرکت: 600.000.000.000 ریال،

4(موضوع افزایش سرمایه: جبران بخشــی از مخارج سرمایه ای در 
طرح های سرمایه ای، تامین بخشی از مخارج آتی اجرای طرح های توسعه 

و تامین سرمایه در گردش مورد نیاز
5(محل افزایش سرمایه: از محل سود انباشته مبلغ 1.020 میلیارد ریال و از 

محل مطالبات حال شده و آورده نقدی مبلغ 1.380 میلیارد ریال
6(مبلغ افزایش سرمایه: 2.400 میلیارد ریال،

7(مبلغ سرمایه پس از افزایش: 3.000 میلیارد ریال،
8(مدت شرکت: نامحدود

9(نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10(ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

11( مبلغ مشــارکت  شــده توســط ســهامداران شــرکت: 
1.267.824.075.000ریال،

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 112.175.925 سهم،

28( نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت تولیدی چدن سازان )سهامی عام( متعهد گردید در صورت عدم تکمیل پذیره 
نویسی، نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:
مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 
تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر 

ارسال نمایند.
تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای  

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام  شرکت غلتک سازان سپاهان)سهامی عام(
ثبت شده به شمارة 29026 و شناسۀ ملی 10260496984

اشخاص حقیقی یا 
حقوقی

شمارة ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

شرکت تولیدی 
رئیس هیئت مدیره-9740043664229علی محمداحمد کارگهی372310260246993چدن سازان

غیر موظف

علی 
نایب رئیس هیئت 5521285537173مهدی--میرمحمدصادقی

مدیره-غیر موظف

شرکت نواندیشان 
حجت اله 4088610260585816صنعت فولاد

عضو هیئت مدیره- 23691287304680محمدشهپری فرد
موظف

شرکت سنگین 
مهران انصاری 3439910861677221صنعت کوهپایه

عضو هیئت مدیره-77091292008148حسینشوریجه
غیر موظف

شرکت آرین اخگر 
محمدرضا 998610780135325اراک

عضو هیئت مدیره-4501817455079حسینصادقی
غیر موظف

مدیر عامل-موظف1751299880-----محمود ذاکر

23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های 
ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در 
روزنامه های عصراقتصاد و نسل فردا ) بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی 

از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
24( چگونگی پذیره نویسی: با توجه بــه ثبت شرکت غلتك سازان سپاهان 
)سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً 

از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی 
می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری 
عضو شرکت بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام 
نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایســت علاوه بر مبلغ پرداختي بابت 

حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی 

توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویۀ وجوه در اتاق پایاپای 
شرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تســویۀ وجوه، به حساب زیر واریز 

می گردد:
حساب شمارة 612070857 به نام شرکت غلتك سازان سپاهان )سهامی عام(، نزد 

بانك تجارت شعبۀ آمادگاه کد 6120
26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح 
اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری اصفهان تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در 
خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار 
در سایت رسمی ناشــران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir  در دسترس 

علاقه مندان می باشد.
27(مشخصات سهامداران دارای بیش از %10: 

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

340.295.05356.7سهامی عامشرکت تولیدی چدن سازان

هیئت مدیره شرکت غلتک سازان سپاهان )سهامی عام(

*شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.
14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: درکلیۀ مجامع 
عمومي، صاحبان سهام می تواند شــخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانوني اشخاص 
حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به 
شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، براي هریك 

سهم فقط یك رأي خواهد داشت.
تبصره: 

  درصورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائۀ یکی از مدارک زیر حق حضور 
در جلسۀ مجمع را خواهد داشت:

  اعلامیۀ خرید سهام، 
  گواهی نامۀ نقل و انتقال و سپردة سهام،

 اصل ورقۀ سهام،
 تاییدیه سهامداری صادرشده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 

و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد 

از تصفیه:
 میزان تقسیم سود بر اســاس تصمیم مجمع عمومی عادی سالیانه یا مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
وضع اندوختۀ قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. 
به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از 

سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته  شود.
هرگاه شرکت منحل گردد، تصفیۀ امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه 

به عمل خواهد آمد.
16(تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17(مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق 
مشارکت قابل تبدیل به سهام است

18(مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  
نشدة اوراق مشارکت است .

19(مبلغ دیون شــرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت 
تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدة 1400/06/31 مجموع 
بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 5.809.746 و 134.021 
میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت 34همراه صورت های مالی 
حسابرسی شــده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی 

در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 4.453.467 میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویســی: پذیره نویســی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 
1401/02/17 آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/02/31 به مدت 15 

روز ادامه خواهد داشت. 
21(حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 1 سهم 

و حداکثر 112.175.925 سهم می باشد.
22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

تولید قطعات چدنی و فولادی سنگین 100 درصد حق تقدم های استفاده نشدهسهامی عامشرکت تولیدی چدن سازان
و فوق سنگین

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:


